
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1926217  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
04.10.2022                                                                                                                                     № 536/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Акимов Андрей Михайлович 0224-1В25/3-22/23 - 

2 Амбарян Эдуард Ашотович 0212-1В25/3-22/23 - 

3 Бардошин Дмитрий Александрович 0191-1В25/3-22/23 - 

4 Борисов Павел Павлович 0447-1В25/3-22/23 - 

5 Еремин Сергей Александрович 0381-1В25/3-22/23 - 

6 Сиденко Сергей Андреевич 0181-1В25/3-22/23 - 

7 Ускова Анна Александровна 0197-1В25/3-22/23 - 

8 Церцеил Роман Александрович 0165-1В25/3-22/23 - 

 
09.03.02 – Информационные системы и технологии 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Еремина Валерия Александровна 0380-1В25/3-22/23 - 

2 Ибрагимзода Исмоил Ибрагим 0169-1В25/3-22/23 - 

3 Муратов Виталий Романович 0116-1В25/3-22/23 - 

4 Никифоров Александр Сергеевич 0041-1В25/3-22/23 - 

5 Паршина Алина Викторовна 0180-1В25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


